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Kapitan Ba jtazar przemierza wo dy Morza Ba jto ckiego wraz ze swoim niezastą pionym pierwszym oficerem
Ba jtkiem. Na morzu zna jduje się n wysp, które numerujemy liczbami o d 1 do n. Przy wyspie numer 1
przycumował statek kapitana. W ramach wyprawy kapitan planuje p opłynąć na wysp ę numer n.

W trakcie rejsu statek zawsze p orusza się w jednym z czterech kierunków świata: na p ółno c, p ołudnie,
wschó d lub zachó d. W każdym momencie przy sterach stoi alb o kapitan, alb o pierwszy oficer. Za każdym
razem, gdy statek wykona skręt o 90

◦, zmienia ją się oni przy sterach.
Po dro dze statek może zatrzymywać się przy innych wyspach. Po każdym p osto ju kapitan może zdecydować,

czy ob ejmuje stery jako pierwszy. Innymi słowy, na każdym fragmencie trasy prowadzącym z wyspy do wyspy
jeden z marynarzy ob ejmuje stery, gdy statek płynie na p ółno c lub p ołudnie, a drugi z nich steruje p o dczas
rejsu na wschó d lub zachó d. W szczególności, jeśli p ewien fragment trasy prowadzi dokładnie w jednym
z czterech kierunków świata, na tym fragmencie steruje tylko jeden z marynarzy.

Kapitan zastanawia się teraz, jak zaplanować trasę na jbliższego rejsu i p o dział pracy, by sp ędzić jak na j-
mniej czasu przy sterze. Jedno cześnie kapitan nie przejmuje się, jak długa b ędzie wyznaczona trasa. Przyjmu-
jemy, że statek płynie ze stałą prędkością jednej jednostki na go dzinę.

Wejście

Pierwszy wiersz wejścia zawiera jedną liczb ę całkowitą n (2 ¬ n ¬ 200 000) oznacza jącą liczb ę wysp na morzu.
Dla uproszczenia na Morze Ba jto ckie nanosimy układ wsp ółrzędnych, którego osie są równoległe do kierunków
świata. Każdą z wysp reprezentujemy jako p o jedynczy punkt. Kolejne n wierszy zawiera opisy wysp: i-ty z nich
zawiera dwie liczby całkowite x
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¬ 1 000 000 000) oznacza jące wsp ółrzędne i-tej wyspy na morzu.
Każda wyspa ma inne wsp ółrzędne.

Wyjście

Twó j program p owinien wypisać na wyjście jedną liczb ę całkowitą, oznacza jącą na jmniejszą liczb ę go dzin,
przez które kapitan b ędzie musiał sterować statkiem na trasie z wyspy numer 1 do wyspy numer n.

Przykład
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Wyjaśnienie do przykładu: Kapitan może wyznaczyć trasę, którą zaznaczono na obrazku. W trakcie rejsu
z wyspy 1 (wsp ółrzędne (2; 2)) na wysp ę 4 (wsp ółrzędne (7; 1)) kapitan steruje tylko przez go dzinę, gdy statek
płynie na p ołudnie. W trakcie drugiego fragmentu p o dróży kapitan steruje jedynie wtedy, gdy statek p orusza
się na wschó d.
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